
Должность Фамилия, И. 
О. 

Дата Подпись 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ДЖУЕН 

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

24.12.2015г № 202-Д 

О назначении ответственных 
сотрудников за организацию 
работы по обеспечению 
доступности объекта и услуг для 
инвалидов 

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов 
организации социального обслуживания МБОУ ООШ села Джуен и 
предоставляемых услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению 

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и 

контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для 

инвалидов в организации на заместителя директора _____________ . 

2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению 

доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг для инвалидов в 

структурных подразделениях организации следующих сотрудников: 

2.1.Кондратьева Елена Чулувна, заведующая хозяйством; 

            2.2.Альчека Евгения Ивановна, воспитатель; 

            2.3.Ходжер Александр Валентинович, плотник. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор:                                                                     М.Н.Самар 

 


